
NPSN 

Nama Sekolah 

Kecamatan 

Kabupaten/Kota 

Provinsi 

Sumber Dana 

No. 
Urut 

2 

5 

:20307710 

:SMA NEGERI 1 SALAMAN 

Kec. Salaman 

: Kab. Magelang 
: Prov. Jawa Tengah 

sekoiah 

BOS Kinerja 

Standar Nasional 
Pendidikan 

Pengembangan Standar Isi 

Pengembangan Standar Proses 

Pengembangan pendidik dan tenaga 
kependdikan 

Pengembangan sarana dan prasarana 

Standar Pengeloaan 

Pengembangan standar pembiayaan 

Pengembangan dan impiementasi 
Sstem peniaian 

JUMLAH 

Saido perioce sebelumnya 
Total penerimaarn dana BOSP periode ini 
Total penggunaan dana BOSP periode ini 

Akhir saidpBSP perode ini pEMPRO 1JATE 

Menye 
Kepala Séro 

Asesmen dan pemetaan talenta 

HendratNidityo, S.Sos 

17 

:Rp. 

0 

0 

: Rp, 0 

:Rp. 45.000.000 

Pelatihan dan pengembangan 
talenta 

:Rp. 45.000.000 

REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP 
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2025 s/d 31 Desember 2025 

TAHUN 2025 

48 

0 

0 

0 

Pengembangan Manajemen dan 
Ekosistem 

SUB PROGRAM 

19 

0 

0 

0 

0 

Pembinaan dan dan Pengembangan 
Prestasi Satuan Pendidikan 

21 

0 

Kegiatan pembelajaran 
mendalam 

24 

2.400.000 

24.238.000 

3.000.000 

0 

29.638.000 

Kegiatan pembelajaran koding 
dan kecardasan artifisial 

Bendahra / 
Penanggungjawab Kegiatan 

25 

Anif Yulin Kurniati, S.P.,M.Pd 

NIP, 197607022008012012 

12.362.000 

3.000.000 

15.362.000 

Jumlah 

2.400.000 

36.600.000 

6.000.000 

45.000.000 
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