

REKAPITULASI REALISASI PENGGUNAAN DANA BOSP
PERIODE TANGGAL : 01 Januari 2025 s/d 31 Desember 2025
TAHUN 2025

NPSN : 20307710
 Nama Sekolah : SMA NEGERI 1 SALAMAN
 Kecamatan : Kec. Salaman
 Kabupaten/Kota : Kab. Magelang
 Provinsi : Prov. Jawa Tengah
 Sumber Dana : BOS Kinerja

No. Urut	Standar Nasional Pendidikan	SUB PROGRAM							Jumlah
		Asesmen dan pemetaan talenta	Pelatihan dan pengembangan talenta	Pengembangan Manajemen dan Ekosistem	Pembinaan dan Pengembangan Prestasi Satuan Pendidikan Lain	Kegiatan pembelajaran mendalam	Kegiatan pembelajaran coding dan kecerdasan artifisial		
		17	18	19	21	24	25		
1	Pengembangan Standar Isi	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Pengembangan Standar Proses	0	0	0	0	2,400.000	0	2,400.000	
3	Pengembangan pendidik dan tenaga kependidikan	0	0	0	0	24.238.000	12.362.000	36.600.000	
4	Pengembangan sarana dan prasarana sekolah	0	0	0	0	3.000.000	3.000.000	6.000.000	
5	Standar Pengelolaan	0	0	0	0	0	0	0	0
6	Pengembangan standar pembayaan	0	0	0	0	0	0	0	0
7	Pengembangan dan implementasi sistem penilaian	0	0	0	0	0	0	0	0
	JUMLAH	0	0	0	0	29.638.000	15.362.000	45.000.000	

Saldo periode sebelumnya : Rp. 0
 Total penerimaan dana BOSP periode ini : Rp. 45.000.000
 Total penggunaan dana BOSP periode ini : Rp. 45.000.000
 Akhir saldo BOSP periode ini : Rp. 0



Bendahara /
 Penanggungjawab Kegiatan

Anif
 Anif Yulin Kurniati, S.Pd.,M.Pd

NIP. 197607022008012012